守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2019/06/10
作成者：赤井

日時： 令和元年６月７日（金）　　午後７時30分～午後８時20分

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　○　次回会議の開催
　　　　９月13日（金）　　午後７時30分から　　　　小会議室

　　　　・飲み物代等（お茶・紙コップ等）　　　　　　　　　　　　　　　　２，５００　円
　　　　　合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８，５００　円

　　　　　　　　　　　　　　　・　あいさつ（堀江自治会長・馬場学区長）

　　（2）　場　所　：　　未定
　　（１）　日　時　：　　令和元年11月９日（土）　　午前９時予定

　　　　　　　　　　　　　　　・　活動報告ならびに観察実施上の注意事項等の説明

　　20：40　～　　　　　　 ・　後片付け

　○　活動支援内容等について
　　（1）　来賓受付業務　　（Ｂプロジェクト会員、会館職員）
　　（2）　支出経費（概算）
　　　　・イベント保険代　（300人分）　　20円×300人　＝　　　　　６，０００　円

次回以降に
ついて

　　・　　速野学区歩こう会の開催について

内容

　　・　おまがりぼたるへの開催支援等について
　　・　速野学区歩こう会の開催について決定事項

　○　「おまがりぼたる観察会」の開催について

　会　場：　大曲己爾乃神社境内　・ほたる生息地水田他
　日　程
　　19：00　～　19：30　　　受　付

　　　　　　　　　　　　　　　・　来賓あいさつ

　○　速野学区歩こう会の開催について

　　　　　　　　　　　　　　　・　来賓紹介

　日　時：　令和元年６月22日（土）　午後７時30分～午後８時40分頃まで
　　　　　　　　雨天順延　６月23日（日）

　　20：00　～　　　　　 　・　ほたる観察　・・・・・・　自由解散

　　19：30　～　　　　　　　　開会行事

会議名： ふるさとづくり委員会　B　速野まるごと博物館プロジェクトグループ会議

議題 　・　「おまがりぼたる観察会」の開催について
　・　「速野学区歩こう会」の開催について

開催要旨

速野会館　小会議室

大井　豊、井野　淸治　、福西　政治　、田中　稔

速野会館：赤井館長、尾中主任